
 
                                                                                                                                                                                                                                      

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το 4ο πρακτικό της συνεδρίασης της Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης, της 9 Απριλίου 2014. 
 
Αριθ. απόφασης  52                                             Περίληψη 

                             Λειτουργία πάρκου skate 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 9 Απριλίου 2014 ημέρα Τετάρτη  και ώρα 14:30 συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Κοινότητα του Δήμου Ξάνθης και στην αίθουσα συνεδριάσεων του 
Δημοτικού Συμβουλίου, ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, κ. Ζωγράφου Ηρακλή, αριθ. 
πρωτ. 18590/4-4-2014, όπου επιδόθηκε κανονικά στον καθένα από τα μέλη της Επιτροπής και υπό την 
Προεδρία του ως άνω Προέδρου της προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης 
και να παρθούν σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο ένδεκα(11) μελών βρέθηκαν παρόντα εννέα (9) μέλη, 
δηλαδή: 
 
                 Παρόντες           Απόντες 

1. Ζωγράφος Ηρακλής   1. Γιασάρ Ογλού Ταϊφούρ 
2. Δαδαλιάρης Ιωάννης                                              2. Χίντ Ονούρ  
3. Χοτζούδη Νίκη                                                                                               
4. Μαδεμλής Ηλίας                                                        
5. Παπάζογλου Ειρήνη 
6. Χαρισιάδου Μαριάνθη    
7. Γκαγκώνη Μαρία 
8. Γαβριηλίδης Κωνσταντίνος 
9. Αρβανιτίδου Ευφροσύνη  
 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης και αφού 
εισηγήθηκε το 5ο θέμα  της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του Συμβουλίου την αριθ. πρωτ.18520/3-4-2014 
εισήγηση του  της Δ/νσης Τ.Υ. Δήμου Ξάνθης ΣΧΕΤΙΚΑ:  
  Σας ενημερώνουμε ότι στο πλαίσιο του έργου με τίτλο  “ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΠΡΟΑΥΛΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΠΛΗΣΙΟΝ ΤΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ”, ολοκληρώθηκε η κατασκευή πάρκου skate και γηπέδου 
basket, εντός του χώρου του κολυμβητηρίου Ξάνθης.  
  Προκειμένου να παραδοθεί για χρήση, στους πολίτες, το πάρκου skate, παρακαλούμε όπως στο πλαίσιο των 
αρμοδιοτήτων σας (άρθρο 83 του Ν.3852/10), αποφασίσετε για την πολιτική διαχείρισης του εν λόγω 
δημοτικού χώρου και να μας ενημερώσετε σχετικά, ώστε να παραδώσουμε τα κλειδιά του πάρκου skate. 
  Αναμένουμε τις ενέργειές σας και παρακαλούμε να επιληφθείτε άμεσα, καθώς εκδηλώθηκε μεγάλο 
ενδιαφέρον από πολίτες που επιδίδονται στο άθλημα του skate,. 
 
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το  Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Δήμου Ξάνθης να αποφασίσει σχετικά. 
 
                                        ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
 
Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων που αναφέρονται στην εν λόγω εισήγηση, τα 
σχετικά δικαιολογητικά του ενδιαφερόμενου,  
 
           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εκφράζει την σύμφωνη γνώμη ότι για τη διαχείριση του εν λόγω δημοτικού χώρου χρειάζεται κανονισμός 
λειτουργίας , ο οποίος θα πρέπει να συνταχθεί το συντομότερο και ότι αποφασίζει να εισηγηθεί στην Τ.Υ. 
Δήμου Ξάνθης τη σύνταξη του εν λόγω  κανονισμού. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 52/2014. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής. 
 
                                    ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
 
 
 

   
    Ο Πρόεδρος                                                                       Τα μέλη 
Ηρακλής  Ζωγράφος                                                                            (Ακολουθούν υπογραφές) 
    (υπογραφή)                                                             

Ακριβές απόσπασμα 
 Ξάνθη 11-4-2014 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας  της Δημοτικής Κοινότητας 

 
 

Τσαπαδίκου Αικατερίνη 


	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Η Γραμματέας  της Δημοτικής Κοινότητας
	Τσαπαδίκου Αικατερίνη


